年　　月　　日

熊本大学大学院社会文化科学教育部長　殿
入学年度　　　　　　　年度入学

所属専攻　　　　　　　　　専攻
領域　　　　　　　　　　　領域
ふりがな

氏　　名(自署)
学位論文予備審査願

下記のとおり、予備論文の審査をお願いします。

記

主指導　　　　　　　　　　　　　印
予備論文審査委員
主　査
副　査
副　査
副　査※
※教授会承認必要
（審査委員会へ提出）予備論文・・・　　３部（副査が3名の場合、4部提出とする。）
　　　　　　　　　　既発表論文・・・　１部（在学中に発表したもの）
（社会文化科学教務担当へ提出）学位論文予備審査願・・・１部